
ZARZĄDZENIE Nr 77/2018 

BURMISTRZA OKONKA 

z dnia 27 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach będących w zarządzie 

Burmistrza Okonka 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 4 i art. 20 pkt 4 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.)  

 

zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się rejony odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach będących w zarządzie 

Burmistrza Okonka, określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ustala się drogi będące w zarządzie Burmistrza Okonka objętych odśnieżaniem  

i usuwaniem gołoledzi, określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Ustala się kolejność odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach określonych w 

załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału ITRiŚ Urzędu Miejskiego 

w Okonku. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 66/2016 Burmistrza Okonka z dnia 9 września 2016 r. w 

sprawie zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach będących w zarządzie Burmistrza 

Okonka. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 77/2018 

Burmistrza Okonka 

z dnia 27 sierpnia 2018 roku 

  

Rejonizacja obszaru Gminy Okonek na cele odśnieżania i usuwania gołoledzi: 

L.p. Nazwa Rejonu Obszar Gminy Okonek obejmujący 

dany Rejon 

1. Rejon I 
Miasto Okonek i przyległe wsie: Dolnik, 

Zamłynie, Anielin, Rydzynka 

2. Rejon II 

Lotyń i przyległe wsie: Anielin (dawny 

PGR Karolino), Babi Dwór, Borki, 

Brokęcino, Brzozówka, Drzewice, 

Kruszka, Przybysław 

3. Rejon III 

Glinki Mokre, Glinki Suche, Lubnica, 

Lubniczka, Łomczewo, Węgorzewo, 

Wojnówko 

4. Rejon IV 
Chwalimie, Lędyczek, Podgaje, Podgaje 

Elektrownia, Podgaje Osiedle Polne 

5. Rejon V Borucino, Ciosaniec, Pniewo, Rydzynka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 77/2018 

Burmistrza Okonka 

z dnia 27 sierpnia 2018 roku 

Wykaz ulic i dróg w poszczególnych Rejonach objętych odśnieżaniem i usuwaniem 

gołoledzi: 

 

L.p. Nazwa Rejonu 

Obszar Gminy Okonek 

obejmujący dany 

Rejon 

Ulice i drogi objęte odśnieżaniem  

i usuwaniem gołoledzi 

1. 

 
Rejon I 

Miasto Okonek 

ul. 1-go Maja, ul. 2-go Lutego,  

ul. Bolesława Chrobrego,  

ul. Chłopickiego, ul. Cmentarna, ul. 

Kolejowa (łącznik do dworca PKP i 

do ostatnich zabudowań), ul. 

Dębowa, ul. Koszalińska, ul. 

Kowalska, ul. Leśna, ul. Lipowa, ul. 

Lipowa 50, 51, ul. Mieszka I-go, ul. 

Miodowa, ul. Niepodległości (od 

świateł do ul. 1-go Maja), ul. 

Ogrodowa, ul. Piastowska, Plac 

Wolności, ul. Poznańska, ul. 

Słoneczna, ul. Sosnowa, ul. 

Spokojna, ul. Spółdzielców, ul. 

Stawowa, ul. Stockelsdorf, ul. 

Wodna,  

ul. Wojska Polskiego, ul. Zacisze, 

·ul. Zdobywców Wału Pomorskiego, 

Droga do PSZOK (Dz. 654/2 38 

KDW), od DK 11 do ul. Szczecińska 

1 a 

Dolnik Dr. gm. nr 100022P do Dolnik 2 

Zamłynie 
Od ul. Lipowej do ul. 

Niepodległości 79 

Anielin 

Droga gminna nr 100014P – od 

drogi krajowej do posesji nr 

Szczecińska 33, od drogi krajowej 

do posesji nr Anielin 5 

Rydzynka Rydzynka 9     



2. Rejon II 

Lotyń 

ul. Kwiatowa, ul. Osiedle, ul. Polna, 

ul. Słoneczna, dojazd od 

Szczecineckiej do Szczecineckiej 13, 

14, dojazd od drogi powiatowej nr 

1004P do oczyszczalni ścieków 

Anielin (dawny PGR 

Karolino) 
Ok DK 11 do PGR 

Babi Dwór  dr. gm. nr 100001P 

Borki 
dr. gm. nr 100004P do Borki 34, 

Borki 11, 11a, 12, 13, 14, 15 

Brokęcino 

Dr. gm. nr 100004P do Brokęcino 

49, wszystkie wewnętrzne – pętla i 

łącznik, droga do Brokęcino 56, 

doga do Brokęcino 57, droga do 

Brokęcino 52, droga do Brokęcino 

51a 

Brzozówka 

Wzdłuż torów kolejowych, droga na 

dz. 207, droga do Brzozówka 12, 

droga na dz. 13 do zabudowań, 

droga na dz. 514, dz. 507 do 

Brzozówka 3a, dz. 501 do 

Brzozówka 1 

Drzewice 

Od drogi powiatowej nr 1003P – 

pętla  

i do ostatnich zabudowań 

Kruszka dr. gm. nr 100000P 

Przybysław 
dr. gm. Nr 100005P do Przybysław 

6 

3. Rejon III 

Glinki Mokre 

Droga przed rowem i droga za 

rowem do ostatnich zabudowań, 

droga do Glinki Mokre 9a, droga do 

kościoła 

Glinki Suche 

Droga wewnętrzna od drogi 

powiatowej 1005P do drogi 

powiatowej 1005P 

Lubnica 

Od drogi powiatowej 1004P do 

Lubnica 40, od drogi powiatowej 

1004P do Lubnica 17, od drogi 

powiatowej 1004P do Lubnica 36, 

od drogi powiatowej 1004P do 

Lubnica 27 



Lubniczka 

Od drogi powiatowej 1004P do 

Lubniczka 15, od drogi powiatowej 

1004P do Lubniczka 1a, droga na dz. 

126 do Lubniczka 11 

Łomczewo 
Droga do Elektrowni Żarki, 

wszystkie drogi wewnętrzne 

Węgorzewo 

Od drogi powiatowej 1005P do 

Węgorzewo 1, od drogi powiatowej 

1005P do Węgorzewo 36a, od drogi 

powiatowej 1005P do Węgorzewo 

24, od drogi powiatowej 1005P do 

Węgorzewo 37, od drogi powiatowej 

1005P do elektrowni, od drogi 

powiatowej 1005P do Węgorzewo 2, 

od drogi powiatowej 1005P do 

Węgorzewo 17, od drogi powiatowej 

1005P do Węgorzewo 36, pętla 

autobusowa 

Wojnówko 

Od drogi powiatowej 1004P do 

drogi powiatowej 1004P - pętla, 

droga do Wojnówko 5 

4. Rejon IV 

Chwalimie 

Pętla od świetlicy do ostatnich 

zabudowań, od DK 11 do Chwalimie 

38 (Kolonia) 

Lędyczek 

ul. 20-go Lutego, ul. Jeziorna do 

ostatnich zabudowań,  

ul. Kopernika, ul. Kościelna,  

ul. Leśna do ostatnich zabudowań, 

ul. Mickiewicza, ul. Moniuszki, ul. 

Piaskowa do nr 14a, ul. 

Słowackiego, ul. Złotowska (od 

powiatówki do nr 16  

i pętla nr 1-7-11), dr. gm. nr 

100008P do Lędyczek 28  

Podgaje 

Ul. Pamięci Narodowej, ul. Leśna ul. 

Parkowa, ul. Kościelna, ul. 

Ogrodowa, ul. Bałtycka 19-27 

Podgaje Elektrownia Wzdłuż zabudowań do elektrowni 

Podgaje Osiedle Polne Wszystkie drogi wewnętrzne 

5. Rejon V Borucino 
Osiedle, droga w stronę boiska – do 

zakrętu, droga za kościołem do drogi 

powiatowej nr 1010P, droga do 



świetlicy  

Ciosaniec 

Pętla z łącznikami, odcinek do 

szkoły – Ciosaniec 57a, droga w 

kierunku Ciosaniec 49, Ciosaniec 

Bolkowo dr. gm. nr 100028P 

Pniewo 

Od drogi powiatowej nr 1010P – 

drogi wewnętrzne, od drogi 

powiatowej nr 1010P przez dz. 258, 

315, 331 do dr. gm. nr 100030P do 

Pniewo 89, wzdłuż jeziora Kacko do 

Pniewo 87, od drogi powiatowej nr 

1010P do Pniewo 3, od drogi 

powiatowej nr 1010P do Pniewo 94b 

Rydzynka 

Rydzynka 6, od drogi powiatowej nr 

1010P do zabudowań na górce 

Rydzynka 10, 10a,16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 77/2018 

Burmistrza Okonka 

z dnia 27 sierpnia 2018 roku 

 

Kolejność odśnieżania i usuwania gołoledzi na poszczególnych ulicach i drogach na 

obszarze Gminy Okonek: 

 

L.p. 
Nazwa 

Rejonu 

Obszar Gminy 

Okonek 

obejmujący 

dany Rejon 

Kolejność odśnieżania i usuwania gołoledzi na 

poszczególnych ulicach i drogach na obszarze 

Gminy Okonek 

1. 

 
Rejon I 

Miasto Okonek 

1 
ul. 1-go Maja, ul. Niepodległości (od ul. 1-go 

Maja do świateł) 

2 

ul. Chłopickiego, ul. Cmentarna, ul. Kolejowa 

(łącznik do dworca PKP i do ostatnich 

zabudowań), ul. Koszalińska, ul. Kowalska, ul. 

Leśna, ul. Dębowa, 

ul. Lipowa, ul. Miodowa, ul. Piastowska, ul. 

Słoneczna, ul. Sosnowa, ul. Spokojna, ul. Wodna, 

ul. Wojska Polskiego, ul. Zdobywców Wału 

Pomorskiego 

3 

ul. Lipowa 49, 50, 51, ul. Mieszka I-go, ul. 

Niepodległości 51 

ul. Ogrodowa, Plac Wolności, ul. Poznańska, ul. 

Spółdzielców, ul. Stawowa,  

ul. Stockelsdorf, ul. Zacisze, droga do PSZOK 

(Dz. 654/2 389 KDW) 

Dolnik 

1  

2  

3 Dr. gm. 100022P do Dolnik 2 

Zamłynie 

1  

2  

3 Od ul. Lipowej do Niepodległości 79 

Anielin 1  



2  

3 

Droga gminna nr 100014P – od drogi krajowej do 

posesji nr Szczecińska 33, od drogi krajowej do 

posesji nr Anielin 5 

Borucino 

1  

2 

Osiedle, droga w stronę boiska – do zakrętu, 

droga za kościołem do powiatówki, droga do 

świetlicy 

3  

Dolnik 

1  

2  

3 dr. gm. nr 100022P do Dolnik 2 

Łomczewo 

1  

2  

3 
Droga do elektrowni Żarki, wszystkie drogi 

wewnętrzne 

Podgaje 

1  

2 
Ul. Pamięci Narodowej, ul. Leśna, ul. Parkowa, 

ul. Kościelna, ul. Ogrodowa 

3 ul. Bałtycka 19-27 

Podgaje 

Elektrownia,  

1  

2  

3 Wzdłuż zabudowań do elektrowni 

Podgaje 

Osiedle Polne 

1  

2 Wszystkie drogi wewnętrzne 

3  

Rydzynka 

1  

2  

3 
Rydzynka 6, 9, od powiatówki do zabudowań na 

górce Rydzynka 10, 10a, 16     

Lotyń 

1 ul. Osiedle, ul. Polna, ul. Słoneczna 

2 
Dojazd od Szczecineckiej do Szczecineckiej 13, 

14 



3 od powiatówki do oczyszczalni ścieków 

2. Rejon II 

Anielin (dawny 

PGR Karolino) 

1  

2  

3 Od DK 11 do PGR 

Babi Dwór 

1  

2  

3 dr. gm. nr 100001P 

Borki 

1  

2 
dr. gm. nr 100004P do Borki 34, Borki 11, 11a, 

12, 13, 14, 15 

3  

Brokęcino 

1 Dr. gm. nr 100004P do Brokęcino 49 

2 
wszystkie wewnętrzne – pętla i łącznik, droga do 

Brokęcino 56, droga do Brokęcino 57 

3 Droga do Brokęcino 52, droga do Brokęcino 51a 

Brzozówka 

1  

2 

Wzdłuż torów kolejowych, droga na dz. 207, 

droga do Brzozówka 12, droga na dz. 13 do 

zabudowań, droga na dz. 514, dz. 507 do 

Brzozówka 3a, dz. 501 do Brzozówka 1 

3  

Drzewice 

1  

2  

3 
Od drogi powiatowej nr 1003P – pętla i do 

granicy województwa 

Kruszka 

1 dr. gm. nr 100000P 

2  

3  

Przybysław 

1  

2  

3 
Od drogi powiatowej nr 1002P dr. gm. nr 

100005P do Przybysław 6 



Glinki Mokre 

1  

2 

Droga przed rowem i droga za rowem do 

ostatnich zabudowań, droga do Glinki Mokre 9a, 

droga do kościoła 

3  

3. Rejon III 

Glinki Suche 

1  

2  

3 
Od drogi powiatowej nr 1005P do drogi 

powiatowej nr 1005P - pętla 

Lubnica 

1  

2 

Od drogi powiatowej nr 1004P do Lubnica 40, od 

drogi powiatowej nr 1004P do Lubnica 17, od 

drogi powiatowej nr 1004P do Lubnica 36, od 

drogi powiatowej nr 1004P do Lubnica 27 

3  

Lubniczka 

1  

2 

Od drogi powiatowej 1004P do Lubniczka 15, od 

drogi powiatowej 1004P do Lubniczka 1a, droga 

na dz. 126 do Lubniczka 11 

3  

Łomczewo 

1  

2  

3 
Droga do elektrowni Żarki, wszystkie drogi 

wewnętrzne 

Węgorzewo 

1  

2 

Od drogi powiatowej nr 1005P do Węgorzewo 1, 

od drogi powiatowej nr 1005P do Węgorzewo 2, 

od drogi powiatowej nr 1005P do Węgorzewo 17, 

od drogi powiatowej nr 1005P do Węgorzewo 36, 

pętla autobusowa   

3 

od drogi powiatowej nr 1005P do Węgorzewo 

36a, od drogi powiatowej nr 1005P do 

Węgorzewo 37, od drogi powiatowej nr 1005P do 

Węgorzewo 24, od drogi powiatowej nr 1005P do 

elektrowni 

Wojnówko 1  



2 

Od drogi powiatowej nr 1004P do drogi 

powiatowej nr 1004P - pętla, droga do Wojnówko 

5 

3  

Chwalimie 

1  

2 
Pętla od świetlicy do ostatnich zabudowań, od 

DK 11 do Chwalimie 38 (Kolonia) 

3  

4. Rejon IV 

Lędyczek 

1 

Ul. 20-go Lutego, ul. Kopernika, ul. Kościelna, 

ul. Mickiewicza, ul. Moniuszki, ul. Piaskowa do 

nr 14a, ul. Słowackiego, ul. Złotowska (od 

powiatówki do nr 16  

i pętla nr1-7-11) 

2 
Ul. Jeziorna do ostatnich zabudowań, ul. Leśna 

do ostatnich zabudowań 

3 Dr. gm. nr 100008P do Lędyczek 28 

Podgaje 

1  

2 
Ul. Pamięci Narodowej, ul. Leśna, ul. Parkowa, 

ul. Kościelna, ul. Ogrodowa 

3 Ul. Bałtycka 19-27 

Podgaje 

Elektrownia 

1  

2  

3 Wzdłuż zabudowań do elektrowni 

Podgaje 

Osiedle Polne 

1  

2 Wszystkie drogi wewnętrzne 

3  

Podgaje 

Osiedle Polne 

Borucino 

3 

od drogi powiatowej nr 1005P do Węgorzewo 

36a, od drogi powiatowej nr 1005P do 

Węgorzewo 24, od drogi powiatowej nr 1005P do 

elektrowni 

1  

2 

Osiedle, droga w stronę boiska – do zakrętu, 

droga za kościołem do powiatówki, droga do 

świetlicy 

3  



5. Rejon V 

Ciosaniec 

1 
Pętla z łącznikami, odcinek do szkoły – Ciosaniec 

57a, droga w kierunku Ciosaniec 48 

2 Ciosaniec Bolkowo dr. gm. nr 100028P 

3  

Pniewo 

1 

Wzdłuż jeziora Kacko do Pniewo 87, od drogi 

powiatowej nr 1010 do Pniewo 3, od drogi 

powiatowej nr 1010P do Pniewo 94b 

2 
Od drogi powiatowej nr 1010P – drogi 

wewnętrzne 

3 
Od drogi powiatowej nr 1010P przez dz. 258, 

315, 331 do dr. gm. nr 100030P do Pniewo 90 

Rydzynka 

1  

2  

3 
Rydzynka 6, od powiatówki do zabudowań na 

górce Rydzynka 10, 10a, 16 

 

  

  

  

 

 

 

 


